34  Il testo presenta una correzione (parole cancellate). 
35  Annotazione margine sinistro. 
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555 	 1642 luglio 12, sabato, Cagliari 
Il viceré fa aggiornare i lavori al 28 prossimo venturo. 

Et adveniente die duodecima predictorum mensis et anni ad celebrationem dicti regii 
generali Parlamenti assignata, constitutus personaliter dictus illustrissimus et 
excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis in aula regii palatii ad 
celebrationem dicti regii generalis Parlamenti assignata fecit provisionem sequentem: 

(Prorogatio)36  
illustrissimo et excellentissimo dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in presenti regio generali Parlamento prorogat Parlamentum et omnes actus 
illius ad diem lunae intitulatam vigesimam octavam correntis mensis iulii, 1642 et 
interim quando cumque etc. de quibus etc. presentibus Antioco Frigado, notano et 
Francisco Pruna etc. pro testibus etc. 
Idem Vacca 

556 	 1642 luglio 28, lunedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al lunedì 10 agosto prossimo venturo. 

Et adveniente dicta die luna intitulata 28 iulii ad celebrationem regii generalis 
Parlamenti assignata, fuit per suam excellentiam facta provisionem sequentem: 

(Prorogatio)37  
Illustrissimus et excellentissimus dominus et capitaneus generalis et preses in 
presenti regio generali Parlamento prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus 
illius ad diem lunae, íntitulatam decimam38  mensis augusti proximi venturi de quibus 
etc. presentíbus Petro Mura et Francisco Carta etc. 
Vacca secretarius 

557 	 1642 agosto 11, lunedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori del Parlamento al giovedì successivo. 

(Prorogatio)39  
Et die lunae undecima augusti prefactus excellentissimus dominus locumtenens et 
preses predictus prorogat Parlamentum prefactum et omnes actus illius ad diem iovís 

36  Annotazione margine sinistro. 
37  Annotazione margine sinistro. 
38  In realtà risulta undecima nel calendario di quell'anno. 
39  Annotazione margine sinistro. 
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proximi venturi, intitulatam decímam quartam, correntis mensis augusti, de quibus 
etc. presentibus Petro Barrai et Petro Peris etc. 
Idem Vacca / 

558 	 1642 agosto 14, giovedì, Cagliari 
Il viceré fa aggiornare i lavori al martedì 19 prossimo venturo. 

(Prorogatio)4° 
c. 330 Et adveniente die iovis, intitulata decima quarta preffati mensis augusti, anno 

predicto 1642, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti assignata 
predictus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capítaneus 
generalis et preses in hoc regio generali Parlamento fecit provisionem sequentem: 
illustrissimus et excellentissimus dominus don Fabricius Doria dux de Avellano, de 
concilio sacrae catholiciae regiae magestatis domini nostri regis et pro eadem 
locumtenens et capitaneus generalis in toto presenti Sardiniae regno et preses in hoc 
regio generali Parlamento, prorogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem 
martis proximo venturo, intitulatam 19 predicti mensis et anni de quibus etc. 
presentibus Francisco Carta, notario et Petro Mura etc. 
Don Moserratus Vacca secretarius 

559 	 1642 agosto 21, giovedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori. 

Et die iovis41  predicta predictus excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus 
generalis et preses in predicto regio generali Parlamento fecit provisionem 
sequentem: 

(Prorogatio)42  
illustrissimus dominus et capitaneus generalis et preses in hoc regio generali 
Parlamento prorogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem sabati proximi 
venturi, intitulatam 23 predicti mensis augusti de quibus etc. presentibus don 
Gaspare Melonda et Francisco Pruna etc. 
Idem Vacca. 

40  Annotazione margine sinistro. 
41  I lavori, in realtà, sarebbero dovuti riprendere il martedì precedente. Molto probabil-

mente il segretario Vacca al posto del ad diem iovis ha scritto ad diem martis. 
42  Annotazione margine sinistro. 
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560 	 1642 agosto 23, sabato, Cagliari 
Il viceré fa aggiornare i lavori al 1° di settembre prossimo venturo. 

(Prorogatio)43  
Et adveniente die sabati ad celebrationem dicti regii generalis Parlamenti assignata 
predictus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus 
generalis et preses in hoc regio generali Parlamento prorogat Parlamentum et omnes 
actus illius ad diem lunae, intitulatam primam mensis septembris proximi venturi de 
quibus etc. presentibus nobilibus don Antonio Robles et don Angelo de Moncada 
pro testibus etc. 
Idem Vacca etc. 

561 	 1642 1° settembre, lunedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 9 settembre prossimo venturo. 

(Prorogatio)44  
Et adveniente predicta die lunae, predictus illustrissimus et excellentissimus 
dominus et preses preffatus prorogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem 
martis intitulatam nonam, correntis mensis septembris, de quibus etc. presentibus 
pro testibus nobilibus don Francisco Sant Just et Petro Barrai. 
Vacca secretarius / 

562 	 1642 settembre 9, martedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori del Parlamento al 20 settembre prossimo venturo. 

(Prorogatio)45 

c. 330v. 
Et adveniente dicta die mensis predictii illustrissimus et excellentissimus dominus 
locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento 
prorogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem sabati, intitulatam vigesimam, 
correntis mensis et anni de quibus etc. presentibus Petro Mura et Francisco Carta etc. 
Idem Vacca 

563 	 1642 settembre 20, sabato, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 1° ottobre prossimo venturo. 

43  Annotazione margine sinistro. 
44  Annotazione margine sinistro. 
45  Annotazione margine sinistro. 
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(Prorogatio)46  
Et adveniente dicta die sabati, intitulata vigesima, mensis septembris, 1642 ad 
celebrationem dicti regii generalis Parlamenti assignata predictus illustrissimus et 
excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc regio 
generali Parlamento prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem 
primum mensis octobris proximi venturi, de quibus etc. presentibus doctore et 
canonico Dídaco Acorra et Didaco Cao, scriptore. 
Idem Vacca 

564 	 1642 ottobre 1°, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 6 prossimo venturo. 

(Prorogatio)47  
Et die prima mensis octobris adveniente destinata ad celebrationem dicti regii 
generalis Parlamenti predictus illustrissimus et excellentissimus dominus et 
capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento, prorogat 
Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae, intitulatam sextam mensis octobris, 
de quibus etc. presentibus Francisco Carta et Didaco Bonato pro testibus etc. 
Idem Vacca 

565 	 1642 ottobre 6, lunedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori all'il, sabato seguente. 

(Prorogatio)48  
Et adveniente dicta die lune ad celebrationem dicti regii generalis Parlamenti 
assignata predictus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et 
capitaneus generalís et preses in hoc regio generali Parlamento prorogat 
Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem sabati proximi venturi, 
intitulatam undecimam, correntis mensis octobris, de quibus presentibus supradictis 
etc. 
Idem Vacca 

566 	 1642, ottobre 11, sabato, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 17 prossimo venturo. 

46  Annotazione margine sinistro. 
47  Annotazione margine sinistro. 
48  Annotazione margine sinistro. 
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(Prorogatio)49  
Et adveniente dicta die sabati supradictus excellentissimus dominus prorogat dictum 
Parlamentum ad diem veneris proximi venturi, intitulatam decimam septimam, de 
quibus presentibus iamdicti Carta et Bonato pro testibus etc. 
Vacca etc. 

567 	 1642 ottobre 17, venerdì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 27 prossimo venturo. 

(Prorogatio)5° 
Et adveniente die veneris supradicta predictus illustrissimus et excellentissimus 
dominus locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parlamento 
prorogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lune, intitulatam 27 predicti etc. 
presentibus don Ludovico Nater et don Hieronimo Martin pro testibus etc. 
Vacca etc. / 

568 	 1642 ottobre 27, lunedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 5 novembre prossimo venturo. 

(Prorogatio)51 

c. 331 

Et adveniente dicta die lunae sua excellentia fecit provisionem sequentem etc. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et 
preses in presenti regio generali Parlamento prorogat Paralmentum huiusmodi et 
omnes actus illius ad diem mercuri, intitulatam quintam, mensis novembris proximi 
venturi de quibus etc. presentibus nobilibus don Angelo de Moncada et Francisco 
Carta pro testibus etc. 
Vacca secretarius etc. 

569 	 1642 novembre 5, mercoledì, Cagliari 
I lavori vengono aggiornati al 15 prossimo venturo. 

(Prorogatio)52  
Et dicta die mercurii dictus illustrissimus et excellentissimus dominus prorogat 
dictum Parlamentum et omnes actus illius, ad diem sabati intitulatam decimam 

49  Annotazione margine sinistro. 
50  Annotazione margine sinistro. 
51  Annotazione margine sinistro. 
52  Annotazione margine sinistro. 
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quintam, correntis mensis novembris de quibus etc. presentibus don Benedito Nater 
et Bernardo Paulino de quibus etc. 
Idem Vacca 

570 	 1642 novembre 15, sabato, Cagliari 
Il viceré fa aggiornare i lavori del Parlamento al 24 prossimo venturo. 

(Prorogatio) 53  
Et adveniente dicta die sabati preffati illustrissimus et excellentissimus dominus 
locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento 
prorogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lunae, intitulatam vigesima 
quarta prefati et correntis mensis novembris, de quibus etc. presentibus Petro Barrai 
et don Joanne Baptista Pixi etc. 
Vacca secretarius 

571 	 1642 novembre 24, lunedì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 9 dicembre prossimo venturo. 

(Prorogatio)54. 
Et dicta die lune adveniente predictus illustrissimus et excellentissimus dominus 
locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti regio generali Parlamento 
prorogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem martis55, intitulatam 
nonam, mensis decembris proximi venturi, de quibus etc. presentibus don Francisco 
de Acorra et Francisco Carta, notario etc. 
Vacca etc. 

572 	 1642 dicembre 9, mercoledì, Cagliari 
Il viceré aggiorna i lavori al 17 prossimo venturo. 

(Prorogatio)56  
Et adveniente dicta die mercuri preffatus illustrissimus et excellentissimus dominus 
etc. prorogat predictum Parlamentum ad diem mercurii57, intitulatam decimam 

53  Annotazione margine sinistro. 
54  Annotazione margine sinistro. 
55  In realtà il 9 di dicembre cadeva quell'anno di giovedì. 
56  Annotazione margine sinistro. 
57  In realtà è giovedì. 
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septimam predicti mensis decembris, de quibus etc. don Simeone Montanacho et 
Didaco Bonato etc. 
Idem Vacca / 

573 	 1642 marzo 17, Cagliari 
Viene allegato l'elenco, presentato in data 11 marzo 1642 dal dottor Peis, 

beneficiato della primaziale cagliaritana e sindaco dello Stamento ecclesiastico, 
degli abilitati dello stesso Stamento, i quali pertanto potranno partecipare e 
votare nel Parlamento.